浙江省舟山市生态环境局

关于成立舟山市生态环境信用建设
工作领导小组的通知
各县（区）分局，局机关各处室：
为加快推进生态环境信用建设工作，有效落实“守信激励、失信惩戒”制度，经研究，决定成立舟山市生态环境信用建设工作领导小组。现将小组成员名单通知如下：
组  长：张  锦（党组书记、局长）
副组长：於敏峰（党组副书记、副局长）
成  员：邵秀伟、李璟、邬国桢、颜斌勋、王飚、张荣、李盛盛、翁良才、毛孝敏、张杰、卓旭萍、郑杰、袁启宏、盛世苏、袁贞贞、余朝毅。
领导小组下设办公室，由李盛盛同志兼任办公室主任，余朝毅任办公室副主任。
特此通知。
舟山市生态环境局
2019年7月10日